DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSEPÇÃO DE UM GRUPO
DE MORADORES DO MUNICÍPIO DE AREIA-PB A RESPEITO DO CONJUNTO DE
PROBLEMAS CAUSADOS POR RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS de autoria de DANIEL
EPIFÂNIO BEZERRA, GABRIEL ROBERTO BORGES DA SILVA, PETRA RUCIELLE
MEDEIROS MARINHO, LUCAS ALVES BATISTA PEQUENO, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84724

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84724